
Februāra kultūras un sporta aktualitātes Līgatnes
pilsētā un pagastā

Kultūras notikumi.

No 17. līdz 20. februārim Līgatnes kultūras nams, atzīmējot februāri  kā mīlestības
mēnesi, veido akciju “Mazā bilžu rāmītī man ir bilde tava…”. Ikviens tiek aicināts doties
romantiskā  pastaigā  vai  nelielā  izbraucienā  pa  Līgatni  un  atrast  lielformāta  bilžu
rāmjus, kuros uzņemt romantiskus mirkļa foto. Bilžu rāmjus varēs atrast Lustūža klintī,
Skolas  kalna  skatu  platformā,  pie  Anfabrikas  klints,  pie  Līgatnes  pārceltuves  un
Ratnieku ezera.

Ikviens  tiek  aicināts  iesūtīt  uz  tālruņa  numuru  29142176  (WhatsApp)  no  3-5
norādītajiem objektiem savus mirkļa attēlus, no kuriem tiks izveidota individuāla foto
kolāža,  ko  drukātā  veidā  varēs  saņemt  Līgatnes  kultūras  namā  vai  ar  pasta
starpniecību.

 

Sporta nodarbības bērniem un jauniešiem

Florbols zēniem:

1.-3. klase – pirmdienās, ceturtdienās plkst. 15.00-16.30

4.-6. klase – pirmdienās, ceturtdienās plkst. 16.15-17.30

7.-9. klase – pirmdienās, ceturtdienās plkst. 17.30-19.00

Vidusskola, 2. līga – pirmdienās, ceturtdienās plkst. 19.00-21.00

Florbols meitenēm:

1.-4. klase – pirmdienās, ceturtdienās plkst. 17.00-18.15

5.-9. klase – pirmdienās, ceturtdienās plkst. 18.15-19.30

Stājas nostiprinošā vingrošana

1.-4. klase – ceturtdienās, piektdienās plkst. 14.00

Individuālie treniņi trenažieru zālē



Paplašinātas spēka treniņu iespējas – jauni  svaru stieņi,  statīvs,  svaru bumbas un
hanteles. Darba dienās plkst. 14.00-22.00, brīvdienās plkst. 10.00-18.00.

Joga

Hatha jogas nodarbības Līgatnes sporta centrā pirmdienās, trešdienās un piektdienās
plkst. 19.00. Iepriekšēja pieteikšanās pa tel. nr. 28618799.

Distanču slēpošanas seriāls “Līgatnes apļi 2022”

3. posms 9. februārī.

4. posms 16. februārī.

Katrā posmā iespējams startēt plkst. 15:00, 17:00 un 19:00. 

Posmos tiek skaitīts veikto apļu skaits vienas stundas laikā. Pēdējā aplī drīkst doties, ja
vēl nav pagājusi stunda pēc starta. 

Kopvērtējumā tiek ieskaitīti  visās kārtās kopā noslēpotie  apļi.  Vienādu apļu skaita
gadījumā augstāka vieta tam, kas veicis vairāk apļus pēdējā kārtā, ja skaits vienāds,
tad tam, kurš pēdējā kartā finišē ātrāk. 

Pieteikumi:

Pieteikšanās notiek pirms slēpojuma Līgatnes Sporta centrā.

 

 


